



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aleth Højgaard ApS

C/O Mark Højgaard, Malerbakken 1, 2840 Holte

CVR-nr. 35 51 96 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mark Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aleth Højgaard ApS
C/O Mark Højgaard
Malerbakken 1
2840 Holte

CVR-nr.: 35 51 96 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Højgaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandelse i virksomheder og værsipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143 mod -2.170 sidste år. Årets resultat er som forventet. For 2022 er resultatet afhængigt af udviklingen i selskabets værdipapirer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.761	-3.000
Bruttoresultat	-12.761	-3.000
Andre finansielle indtægter	12.669	20.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.249	-10.645
Resultat før skat	-4.341	6.398
3 Skat af årets resultat	4.484	-8.568
Årets resultat	143	-2.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.170
Disponeret i alt	143	-2.170



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	333.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	652.131
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.215	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.215</u>	<u>985.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.215</u>	<u>985.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	11.139	11.576
Tilgodehavender i alt	<u>25.139</u>	<u>11.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.670
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>17.670</u>
Likvide beholdninger	689.738	508
Omsætningsaktiver i alt	<u>714.877</u>	<u>29.754</u>
Aktiver i alt	<u>1.066.092</u>	<u>1.015.430</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	328.219	328.077
Egenkapital i alt	408.219	408.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til associerede virksomheder	20.917	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	502.455
Selskabsskat	0	101.898
Anden gæld	633.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.873	607.353
Gældsforpligtelser i alt	657.873	607.353
Passiver i alt	1.066.092	1.015.430



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	330.247	410.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.170	-2.170
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	328.077	408.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	142	142
	80.000	328.219	408.219



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.249	10.645
	4.249	10.645
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.568
Regulering af tidligere års skat	-4.484	0
	-4.484	8.568


